
   

 

 
 

 

 
 

Vedení Právnické fakulty zve 

 absolventy všech druhů studia na 

 

SETKÁNÍ ABSOLVENT Ů  

PRÁVNICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY , 
 

které se uskuteční u příležitosti Dne absolventů Masarykovy univerzity  

v sobotu dne 30. 5. 2009 od 9.00 do 13.00 hod 

 v prostorách budovy fakulty na Veveří ulici č. 70 v Brně. 

 
PROGRAM:   

  
9.00 – 13.00 

Prezence účastníků, převzetí informační brožury, dárku a vstupenek na odpolední program         

(po 13 hodině přesun prezence na výstaviště). 

 

• Volná prohlídka fakulty – počítačové učebny, posluchárny, aula, zasedací místnost, knihovna. 

• Výstavka fotografií z historie fakulty – I. patro. 

• Absolventské ročníky do roku 1950 budou mít vyčleněnu místnost č. 25 pro setkání. Ostatní 

ročníky mohou o samostatnou místnost požádat také. 

 

10.30 

Setkání v aule s děkankou fakulty prof. JUDr. Nad ěždou Rozehnalovou, CSc. 

 

• Přivítání nejstarších absolventů fakulty a bývalých i současných učitelů. 

• Právnická fakulta MU v historické retrospektivě-doc. JUDr. Ladislav Vojáček, CSc. 

• Představení fakulty-vedení Právnické fakulty MU. 

• Přípitek na další úspěchy fakulty. 

 

V Brně dne 25. 4. 2009 

Další informace lze získat na adrese setkani09@law.muni.cz nebo telefonicky na čísle 549496861.  

Aktuální stav programu i další podrobnosti k registraci jsou k dispozici na   

http://www.law.muni.cz/vnvztahy/absolventi/setkani_absolventu/ 


